
窓プロの職人がお客様のお悩みを解消する最善の商品＆施工をご提案致します。 お気軽にご相談下さいませ。

ペアガラスの空間層には
乾燥空気や、 より断熱性能の
高いアルゴンガスが入ります

金属膜を加工した
Ｌｏｗ-ｅガラスでさらに
断熱効果を高めた
ペアガラスがお薦めです

①夏の暑い日差しで冷房の効きが悪い
②夜は外の騒音で眠れないことがある
③冬暖房してもなかなか暖かくならない
④冬結露ができてびしょびしょ
⑤カーテンや床が色焼けしちゃって

お困り事・お悩み

お客様のお悩みに合わせて

ガラスを選べます

採光

目隠し
防災・防犯

通風（換気）

日よけ（遮熱）

多機能ルーバー

視線を遮りながら、
窓を開けて換気でき、
光も取り入れられるので
トイレ ・ 浴室 ・脱衣場
キッチンには特にお薦めです。
風や雨が強い日も安心！

もちろん我が家の窓にも
　　取付てあります

太田裕子
ひろこ

ガラスだけをペアガラスに
取替る簡単ガラスリフォーム

ルーバー窓は換気は出来るけど、
やっぱり冬はめちゃくちゃ寒いですよね

夏のクールリフォーム

夏の寝苦しさ、 電気代を改善！

お蔭様で創業110年を迎えることができました。

一重に地域の皆様の応援があってのことと、

心から感謝申し上げます。

店名の通り、 硝子からスタートした会社ですが、

エコキュートの設置工事も年間60台に上り、

窓や玄関のリフォーム工事に加え、 浴室や

キッチンリフォーム等のリフォーム工事も年々 増えて

きました。

また今年は、 新築工事を請負など、 幅広く快適な

住まいのお手伝いができる会社に育てて頂きました。

これからも地元の皆様に頼って頂ける会社になれるよう

社員一同精進して参ります。

応援宜しくお願い申し上げます。

外付日よけ 「スタイルシェード」

※室内側の日よけは太陽熱を約 40％くらいしかカットできないんです

室内熱中症対

日焼け対策西日対策

お薦め　No.4
　　日よけ

お薦め　No.1
　樹脂窓

　お薦めNo.3

　　目隠し

お薦め　No.2
ガラス交換

(有)太田硝子店0852-23-3838

ご挨拶

今ある窓


